U2 Lt oy ) Ld

2024 4

_A
._AE
|-

v LA




B X
FE—i#s REXLWL)LESR
—, EARBGREEIE
= BRI
FTEy RETLE4ILE 2024 FEMHE BRI
=45 RELWHILE 2024 FRMATER
—. BT EX
. BB ANEX
=, BT HEX
. MK R A R &
B, MBEKIHTESR (FIT1E5F2£8E)
Ny —HAETE L WAL
H. —MAETEEALHTHEE
ANy —HAETETE LHTHE X
H. —HAFLTHE “Z N ZHELHETEX
+. BFRHESTE X E X
+— BB EATHE “Z A" 2B ITETEEX
+Z. BERAREEMHE L HE
+=. BERRLBERENTK
EEBS AIFERE



55—

UL 2l LbE el




—. EFRPEMEETE

(—) BREEM A~

AEBHILERBRETNIE RS

(=) 2024 & & TAF

(1) 5%E5IA, RIFITIEHRTFITE

(2) hnse 200 2 ol 359,55 B 20 Bt oK o

(3) #alW) &4 Fr5ae LA,

(4) MARXKITEWEHLNEEE () mrh s
FE—BWNAEHE

(5) Ami4h )L X 388 3 An P 4h v 50 8 W B PR IE 45 LU
B, 78l 4 L R R E .

(6) FQ 3k M 77 4 b 5 2 R T8 5 4L 41

(7) HAFN AW F 2,0k 6 AT 8 8 280, I 38 300 B
MEH—F R AR FTHF TN E.

—. BAIFAL

BEIHYIIEHFE R LMEFY 2L, FEEHF
AE. BEAL. FHAEIANNRNM. ddl k47 A,
HPTB A 0N, Fhdsl 47 Ao ERUHREERAR 43
A, EFAERR 43 A, BAR 13 A BB EERE LR KA ).



R )
o2 FloenG oy J LI
2024 A2 P Ol




—. B FE E 55 A

WREATMENREN, BELE4 LE A B S H
HMNBIITEEE, KANELFHE: —BAETEEZUNE
FEgt; THaeR: HELE. 2o hEMR LR, T
EREH . RAKIH A EFRESCH, BELR4)LE
2024 F U L TE K H 572.45 F 6, Hh 2023 FUR K TE K
¥ e 11053 Fon, FEREZARE m, A TR

(—) RAFREH

£ )LIE 2024 SFRNTHE 57245 5 6, He.
FEEK 08 F I, & 0.14%; — A A FETE K Z N 571.65
777G, & 99.86%:

(=) LBRAHER

EELE 4 )L 2024 4 X W TH 57245 F oG, HHE
HEAFTH 57245 B0, & 100%; FEHXH 07T, & 0%,

Z. BRSO S T E I 5 15 BR

B A S 4 )L IE 2024 S5 Bk S0 T E K 4L 572.45
77 TG, H 2023 S Ak FOR IR R BOE A 11053 TG, E
EREREANRE W, ARBHK

BN FE . AREF — M A FETER RN 571.65 7 6.k
FHEE AN REFERFIKAN0S FL; XHAFE: HEX
B 433,19 Fon, HafkERmE L XH 73.11 Fon. TA@EE
S 2539 Fon. RARAKSEH 1.2 Fon, EEEESH 39.56
1 TG

=, —BAHTE S FHREE R A



(—) —BAETRA L FRBIAETE I

& B4 L 2024 F —fa S THE Y F 3K 2K 57245
F G, 2023 FFE KM 11053 Fn, FEREEZAR
B, AR

(=) —BAETRH S FRAIEMEL

HE W 43319 B G, & 75.67%; e RER L %
H 73,11 B0, & 12.77 %; T A4 B 25.39 7 G, fF 4.44%;
RAMALH 1.2 F6, & 021%; FEHEEESE 3956 7 7T,
7 6.91%.

(=) —BAETRA L FRBAARME R F I

1.%F (205) LAHE (02) Fa#H7F (01) 2024 4
MEH N 43319 Fon, FEAT: THREFIH ., P AF
RENA I ILE ., TRMREZH,

2. etk b (208 ) ATHE b £ A cE FH (05)
Wk 2l AT AR SR R IR 4 5 C ) (05) 2024 FF 5 B A4
63.96 T L, TEFAT: EBRBRIEARESFE D, KE
FERRA R I R 450 % 5

3. bR L (208 ) Hft 4t 2 PR EEAn gt b 30 H (99)
H A AR ER R L L H (99) 2024 FFE N 9.16 7 T,
TEAT: #MEAVRK. THRAK. BB, KiE
22 % W IE A

4.7 @R H (210) ATRFLBAMAER (11) Zk g
fLESY (02) 2024 FHES N 2539 F 6, FEAT: BT
EREFRESSELH, RERIEXRKETRRYF EFH



.

SRMOKSH (213 ) FLE WA 2 A3k % (05) Hp
JE AR 2 AR 4 H (99)2024 FFEH N 1.2 7 G,
FEAT: SAARXENE —FL. TERRABIH, &
S AR S TEEH TR,

6. iz (221) EFBESLH (02)EFARE(01)
2024 FHHEH N 39.56 FoL, EEFAT: ERBEIAREH
%iﬁ,%%ﬁﬁﬁiﬁ%aﬂéﬁﬁﬁ%o

« —BERARTREEARSZ HIER A

;%%?W%wml2m4$ M N FEFE FE AR 572.45
F 6, HAF

ARG S5T245T7 6, FEGFE: BRI, BEREANE.
Ko, lxELBmERFERQAE . RTELRET KRR
BH . AHRETA. EFARE . HM T REA .
Ta%%. @Al %, L@ ER . £EHB . et
f 3 AN Ao R RN B S

NHREFO TG, B T RIS T

0% AN AN - N/ R A N %ﬁ%\ﬂﬁ% 2~
L B, AFERE. FHE. AFHAFEATEF A

Hp T RS
F. “ZER7 @HRVEHEZTEZHERITEA
EETI 4 LE 2024 £ “Z A" ZHUBIKAXTEHK
0.00 7L, HF. AHFEEH 000 Fn, AHAEWEKE
THhFH 00, AAHE () 2% 0.00 7 L. HFATH,



WEHATHE () E£H5mitRn, %8 “—F -3 WF
AR FMMELHEH,

(—) A% 2024 FHEFF.

(Z) AFREWERDATEF IS 2024 FHHEFFTF

BEAAASAF 0, b FE0H, KITF (&
MAE) 04, REF W, KAE. E0H,

2024 £ ZHNF R FWE T 0.00 76, WGEANGFHA
O, Hd: FEOW, RITE (£WHF) 0 7, BE
O, KBE, KFE 0,

2024 F L HNF R FEIEATHEY F 0.00 5 6, AT 04
NEREWRE . B, R, BEMIEFETE CH,

N BUFEESTE S HER A

RELI 4 LE 2024 FRAFERABFEELTEKL K
ZHEH F

. BEERAELEMHEBRLITEA

EESI 4 LI 2024 F R AERE AR AREEMER
g

I\, HihEZESTAIE A

(—) MEKBFZFHEN

RE LA LI oy FE o AL, AT R R ALK IR AT Y
XA E,

(=) BURRMBE I

FkA . BELIHILE 2024 FRBRFRYTE, &
ZHBF K WTE



(=) BRI &AL AEIL

HE2023 FK, BELD Y I)LEEXAFWHOFELF,
EHEATTHHEORH, THIRERE 0. FEHE A
04, BAME 200 F LA EAREE 0 & (F) . 2023
LT K T HE W B A R AL E 200 7 0 DA B R AR
%

(v ) AL E

2024 F R E L4 )LE T RSB EENTE 1,
WRBE 572457 0, Ko : ARETE 1A, #EHE
57245% L ZHETE 04, BRHEO FIL; HE B
XTE 04, WHETH 0.00 7 TG



b

U L oy J L

2024 4

_a
_AE
_A

BALES




*1

ERE EHAAL: TiT
A *x W
b ] TEH b H TEH
— A SETUE N 571. 65 — AR
BUF PSR & FE RN HMREICH
E B AL E BRI i
ENZLON AL
ENEEEZY-1 N HE L 433. 19
HAmN BEEEHAR S H
SRR R E S B H
SRR L S 73.11
SRS
DA 25. 39
T+ TREA RS
+=. e XEH
T = RMIKSZH 1.20
U, 2l
T+ FEIEER Tl (g B
F75. m RS S T H
+-t. &R
T\ AR B A X S
TIL. BRFFRFEIRESH
A AR IR 39. 56
S RIS S
=, EERALE A S
T RER AN AE RSO
—Pg. Bk
“AL HApls
ZAOS. RS
I o TN g N ]
NS AT RS
ZAu. S RATHRA
=1 YU E f Z H R S H
=t—. EHERKETH
& EWANE I 571.65 ZEXTHEW 572. 45
L. IS TR ZB =t I LR
J\. LFELE 0. 80 Horp, BN HE4E
=T GETRE
L N = 572.45 ¥ H 8 it 572. 45

|
|

St
FE e HE



*1-1

HITERAN BT
EIEE AL it
b H BURF
— R AZE ESE=R 9N E==A1|/4: X MR HELEES
\ ‘ . k23 HER ‘ ot/ 2
BA BT (B &t THE R ZEBEWMHE BN  HgE HAA fr % TREMCEE
gk HEK BN
i EP) N BB 'O\ N L3
PN
& it 572.45  0.80 571. 65
572.45  0.80 571. 65
I H SIS 4 )
229001 572.45  0.80 571. 65



*1-2

I HER
FIE EEERANL: JIot
m H \
. BE E#%E% X)ERALE
AL B 4nig BNLAR it FATH
AL (BHED X X B>
% x W B
4 it 572. 45 572. 45
572. 45 572. 45
U5 LG 20 ) Ll 572. 45 572. 45
205 02 01 229001 “*RiHAE 433.19 433.19
208 05 05 229001  MLICH VLT FEA TR E LRGS0 T 3 H 63. 96 63. 96
208 99 99 229001  HAthtt S REAEL S H 9.16 9.16
210 1102 229001  =bEafrEyT 25. 39 25. 39
Atk DL Bt 7 80 W i R AT 2 AR
213 05 99 229001 - 1.20 1.20

221 02 01 229001 fEHEAHE 39. 56 39. 56



I
A
b H TEH

—. AIFEIRAN 571. 65

NS/ L PN 571. 65
HWH%éﬁ%% (ION
[EH ARG E TSN
I e 0. 80

NS =R/ L PN 0. 80

HWH%%ﬁ%% GO
A BRALE THIGHIN

W H
o RSO
*%Q%%%i%
SRS
] 17 2t
AL
HEH
FHFBORSH
SCATRE AR T 5 AR S
A2 ORI AL S
RSN E S
PAfRRECH
REV R
IS A XS
RAKS
AL IHIB S
RUSHIHR Tl A5 B &S th
(BRI &
SRl
PO A X S
H AR BRI R A S
5 DRBE S Y
FRIMIP) B fith 4 S
A B AL E S S
RKEPT IS SRS
sz i
RSEA S
FSAT B
B85 RAT B S
PURERF I E 5 22 HE K S
R K A

WA B RS TR B R
o 75

572.45 572.45

433. 19 433.19

73.11 73.11

25.39 25.39

1. 20 1. 20

39. 56 39. 56

53

i
BUFF RS TRE

SHELL: ST
EARAZETH



EINE
B B gwh5
* E
301 01
301 02
301 03
301 07
301 08
301 10
301 12
301 12
301 12
301 12
301 13
302 28
302 99
303 05
303 09

B AR

229001
229001
229001
229001

229001

229001

229001
229001
229001
229001
229001

229001
229001

229001
229001

B AR (BED

R

RES 4L
BRI

HA T

KN U

X

GURTH
Ll s fr A TR
LIRS

HA TR A R TT ORIS S
W
HoAt 2 PRIES S
BT Hh Bh S 3%

LA LRRS:

Sk ARE

B AR

7RG it IR 555
Tzt

LA i AR 55 2
XA NN BE P
SRR !]

b

WMBRFZ M ER GRII&5F2ERE)

Bt

572.
572.
573.
567.
207.

99.
117.

63.

25.

Mo =

39.

= e e

16
16
60
40

90
30
80
27
20

.07

571.
571.
571.
567.
207.
.62

99.
117.

63.

25.

w

N o1 = O

65
65
65
09
21

41

79

96

39

16
16
60

.40
.56
.30

3.30

.27

1.20

.07

G S BER R K HE

—RAFTERK

it A
571. 65 571. 65
571. 65 571. 65
571. 65 571. 65
567. 09 567. 09
207. 21 207. 21
4.62 4.62
99. 41 99. 41
117.79 117.79
63. 96 63. 96
25.39 25.39
9.16 9.16
1.16 1.16
5. 60 5. 60
2.40 2.40
39. 56 39. 56
3.30 3.30
3.30 3.30
1.27 1.27
1.20 1.20
0.07 0.07

EE X m

bR

—EAITRE R
#it . EAX  BiH .
N7 i S Mt

0.80 0. 80 0. 80
0.80 0.80 0.80
0.80 0.80 0.80

0.80 0.80 0.80

0. 80 0. 80 0. 80

EHpAL: T

EAEPLR BB S

EAH

*2-1

JC

Tl B 3T



HT
AL B 4nig

X K W
205 02 01
208 05 05
208 99 99
210 11 02
213 05 99
221 02 01

*3

—RAXMEHHER
SRS TIT0
]m E N7
BAATAR &t i lstesatz gl

. BAL AR RHED Tk

& i 572. 45 571. 65 0. 80

572. 45 571. 65 0.80

S YN 572. 45 571.65 0. 80

229 FHIHE 433.19 432. 39 0.80
229 WL BT T A TR ORI 4 9% S 63. 96 63. 96
229 FoAth A 25 PRI AT S H 9.16 9.16
229 Fdb BT 25. 39 25. 39
229 JHC A IR 0 % R PSR A 2 AR S 1.20 1.20

229 1355 AR 4 39. 56 39. 56



N

A1 H it
S X
301 01
301 02
301 03
301 07
301 08
301 10
301 12
301 12
301 12
301 12
301 13
302 28
302 99
303 05
303 09

L)

229001

301

30101
30102
30103
30107
30108
30110
30112

3011201
3011202
3011203

30113
302

30228
30299
303

30305
30309

—RAXPEERCHIER

b=
m

B AR (BHED

& it

A4 )L

T HARASH
FEAR T B

FREMERN

&

G5

PR BT HE A TR 2 RIS S B
IR T IEA R Tr R 2 5%
ot 2 PRIESL DY
IR ANIE G

T fREs

Fob PR

(EAN A

e AR 55 3 Y
Tzt

A R ot PR 95 5
XA NS BE AP
ERCRIN:Y)

Kb

=

572.
572.
572.
567.
207.
.62
99.
117.
63.
25.
. 16
. 16
. 60
.40
39.

[\l

e Eal Kl Pl R By

45
45
45
09
21

41
79
96
39

56
10
30
80
27
20

.07

A H
ANR& %

572.
572.
572.
567.
207.
.62
99.
117.
63.
25.
. 16
. 16

45
45
45
09
21

41
79
96
39

5. 60

[\l

Sl e|w -

.40
39.

56
10
30
80
27
20

.07

* 3-1

EHEHAL: TITT

ARE%



7 3-2
— R ALMETNE X HWER
HI SHAALL: JIG

%t
BA A BAZRR (BHED S

& i



#*3-3
—RARLTE “=A7 GHRIHTER
H: SHRL T
MO AR BT
A A% REIE BB

&t 3D & NGB
i Mt AFREMWER AFREETH

B G RG BAAFR (BHED

mp
=+

229001 JRELSEI4) ) Ll



HT

b

BA A

H

BUF 1B & AR

BAZRR (BHED ait

& i

FEBURF R ST

HAH

*4

BRI TIT0

Ui H 32 H



EE

B G

BALZR (BHED

o

i

BURHEEERHE “=4A” @RI HTHER

HEMBURFKIH 25
S AEMEME RIBITH
AN
ANEREEE ASFRAEET
(%) %A At " "

SRS TITT

NGB



*5

ERRALEMRHECHPHEE
il WAL TIT
% H FERERAZERHIY
AHH %1
| = BT BRAFR BHED it AL T Xty

& it



B g

— AT

BT (AL BASTHEN HARPRE

THSLAEFE 12024

TS R £

229-5:45.4)) ) LI

RE: GEEBREBOH

HEEZH WHH
‘%ifﬁ“ BAxuER R g whe | i | wEaK j?f e
572.45 572.45
IRELYBOA) LI TR 2024 ARG SE RSN LR B 30E AR, SO0MsMER:, (SRR EEE KR, SRS B AR SR R (REEOTIE S Jp A 2. AR, e 2R
AL IR A TR, (REIR— &4 MM S G, A eliE, AMSRAERL: 5B IES 5 W M4l LIBR e S T80R s SRS, bl “aiiueg
ERA 7SR B ABUA S S, SRR U ABOA RS, SRR R 1, OB HEUT IR ATEE BOE PO T, THRBUMG L E %2, RIFBITEE BEKF
TR “ MRS, ST TE, MF “=U=MEs 7 M OB EE . RS, MUF T RIS, R KRB, FE M — P R RIS LI .
1E% 4 HK FENLE
L “enhiieg” 51l LR R R, ISR AL 4N
INFLEE ) SRR e R 22 3 SO, SR A B R T4
) . . B EERIE, S B T % R BRI A2 3 S0
(0% 1 LSRR, IS DUR A L1 (OUEREE, VL, TS B RAT BT, J08 T St
PRI, TR s « SRS RHIRE, KA R E M _E I KA
EONCESS AN
PREEHUTIE R A2 2% AE05, 4R BRSSO A T T
SRR B RN EAEEIG THITRERR . (ARG BT IRK . B
% f£% 2: RIH, fRigh, fRRAE. E. THITRIGSES S PR AT I 55 A BRI BE , 0o Py 4
s AHL AT EE A TG TE S, AL ) LE 4 - 0 AE
FITE R PRI SRIEL 5 R M4l ) LR 576 B
BAMAK LR, IR @ 8, S ikIE, 4T
154 3: AR EHAE LI, Tl s . W RAFE NIEE, B IR BT E  IRTHBUTEE HHKF
RS INEIOPN Y S RCE PN L
1B 4. FFRE “ SRR, G fisk” TAE, Wziz% “zu‘?zﬂ&%" FONBENSP I AR T A éjgig:ﬁ:ﬁig;i%ﬁiﬁiﬁj@{jﬁ;*jgggAZZi?;
HRRSWES) . e
.
i) AR PELURER R
ik SudriEe | Sodes | suus
Ee —dRbR “YdRbR =R e &N
- R 18 LA
7 i RAR ik dbe 1E4% 1-1-1: BURTISS: 2] = 860 NS 5
FE% 1-1-2: EALPEMER = 4 A 3
1E% 2-1-1: RAUIBIES 43 %P0 LR MM K —4. = 43 A 3
1E%% 2-1-2: EHhEBEL BT IE AL )L = 140 AR 3
1555 3-1-2: B4 FUMARBEEE B IR 56 s = 90 20 3
55 3-1-3:  HUHG B BEFAF 8 U = 10 " 3
1E% 3-1-3: FFRERRLGS) = 2 1 3
FE% 4-1-1: SRR S THRIG 2) = 468 AR 3
(5% 4-1-2: ONBEARIMSRE. AR, fhrde” = 468 N/ 3
155 4-2: M2 ERIRS T 3 78 RIAbRR = 100 % 3
AE55 1-2: EALREH AR B LA bR 100 % 3
155 2-2-1: LHERBON K — &4 B % 100 % 3
AE55 2-2-2: WIAEL LB BT kR = 100 % 3
bR
155 3-1-4: AN HHRER = 0 % 3
1555 3-2-1: HUMA B E BRI ik bR s = 100 % 3
1E% 3-2-2. BRI AL bR = 100 % 3
i R b AE55 1-3: SE@ AT A ) < 1 H 2
1555 2-3-1: UM LBERMUL TR — S 4040 Jen 1 ENE i H e 2
1555 4-3: S TULAE 2 A 2L < 1 i 10
154 1 AR RIEHMIEIER ENE {2t 2
Haadrbs ﬁ%f{zéﬁ f£% 2: FAEARE AR SEVE fieid 2
" f£% 3: REHHRIAE SEVE i3s3 2
155 4: ABEOIp9cE, (RIEHSRNE. FENE {2t 2
o/l it B ENE {2t 2
QiEsEes ALEGTN i SR FE A N g FEPE 35 2
SRR SR R SEVE i35 2
EE%H%ﬁﬁg ARG R = 98 % 3
R TR Hbx
. FFRAT R SRR = 98 % 3
Eiztan
FRASRRR e AR BOM L% B R —4 = 572. 45 JC 6

FeAth )




GHLE D

HislfR




—. BIANFH

L— A ETEL RN U BSFR T4

2. L FEM BUMFEZHMRTR. & HEEKEN
RN R EFERAN TS, BFMBEKAER TS, #
B FAH YA 2SI,

—. XHAH

LEATH: #HAREEACNIMEFTERE, TREELT
ESFTMAENARTLBEMAR T, AREFEEZH%E
MM EF LT HEEANANET I, AAEHEE
RAGHFHNMEFEHELETEENDANETIE .

I EH X 4578 ARSI 2 4 0 5 AR R AT B S A
EVKREMIIAENIE, BFEEAZER. AXFELLRE
FEOOTR] £ A KABE, KAWE, KALWF
TE X

2050101 A SCH (%) HAAETHEZS () THEAT
Sl () RRAFTEEZSHFIH,

2050199 A H (%) HAATHEES () EM#F
TEELHIH () : RBEAMHFEEESZNLH,

2050299 #ESCH (%) TEHH (R) A ERHKF
Tl (W) REEHM S REAF NI

2050801 # & S (26 ) #B FIE YN (F0)F I S (I):
R 0 kA5 ] B S

2050201 HEXH (X)) TAEH#HF (F) FA#HE LH
(T) : REEFATH AN CE,



2050202 #E LW (k) THEHF () MNFHF LH
(F) : RBANFHFWNXIH,

2050203 #AECH (%) TEHE (R) WHHFLH
() : REEAFHFHIE,

2050204 #ESCH (%) TEHE (R) mFP#HF LA
(W) : REEm P HAEN L,

2050302 A X H (X)) BUHF (F) #FRLHEF
() RBEFERLHFTHIH,

2050701 ZE L H (%) FHAF (X)) RAFRAF
() RBBFFRERAT NI

2%%%%A%ﬁ%%%iﬁ(*)ﬁﬁ$%%ﬁ%%
Sl (F0) Mk ELBMERRERRS T H (T)
%ﬂ%?%?@%m%%%@%xaimﬁ%%giﬁ%
PRI

2080506 2R A ST H (£ ) THFE LB LE
T () HKRELEMBRYFELEF LS ()« Rl
KEVEMAR Y FELHF M.

2089999 #- &R [E At Ak ST (2K ) A & R IR A0t
W (F) R o mkEfost b (M) . RecATH
A fR gk e 7 T B

2101101 T AR H (£) fTREFLBEMEST (50)
FVEMERT (F) : RBEEVEAERETRE S FZ T
I

2210201: EHFAESLH (X)) EFKELH () &



Fronae (B) « RBRATERE b B 40ie A Rt &R IE
# T B A By R AR T Ae i AP Ik LR LA BR T
B ERE AR A

=, “ER" &%

MNEFHBTREEHEDN “Z N B, BERE
MR MBEE A ZHWEAEE (F) &, A5 HEWERE
T, 29, HadE (3F) 5 kB NS
WE (5%) sy EFRRSE ., EISNT IR R# %, (5%, PR
gL B AREESE; AFRAENEREATR R R
FAFREERWESLH (2FEFWEHN) . MHE. 46
P, WRAAE . R EH,; AFES R R
RIS ARNFESE (S EER) T

M. #XIBITERE

ARBEATREM (AFESRBAH R EETENE L L)
BATH T K e A0 R 5 o AT &, 4 7 BT R 3R
e AL EARF . WA, BAIE . BHAEGR. TAMN
B— & WE S 7R AR AR IS,
NRE RS N R FEEATES R UK



